
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/405/12 

RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/765/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Mysłowice  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 17 ust. 

4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi 

zmianami/  

Rada Miasta Mysłowice  

uchwala:  

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIX/765/09 Rady Miasta Mysłowice z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Mysłowice 

wprowadzić następujące zmiany:  

1) wyłączyć z obwodu Szkoły Podstawowej nr 13 z Oddziałami Integracyjnymi ulice: Brzęczkowicka, Gen. J. 

Ziętka numery nieparzyste, Franciszka Kawy i Nad Przemszą.  

2) Obwód Szkoły Podstawowej nr 6 otrzymuje brzmienie: "ulice: Bławatków, Brzęczkowicka, Dziewanny, 

Gen. J. Ziętka, Franciszka Kawy, Kolejki Konnej, Kolejowa parzyste od numeru 4 wzwyż i nieparzyste od 

numeru 17 wzwyż, Mielęckiego, Miła, Nad Przemszą, Podgórska, Polna, Rumiankowa, Saperów Śląskich, 

Stoińskiego, Wiśniowa, Zielona, Żytnia.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Mysłowice.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

1 września 2012 r.  

 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mysłowice  

 

 

Grzegorz Łukaszek 

 

Poz. 1532

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Katowice, dnia 5 kwietnia 2012 r.

———————————————————————————————————————————


		2012-04-05T13:07:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




